СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                 № 114                                                                   04.04.2022г.

Об образовании единой конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы

[bookmark: bookmark0]В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2003 года № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан,  Положением о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан, заключенными соглашениями о передаче отдельных функций по кадровой работе, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Образовать Единую комиссию по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан (далее – Единая конкурсная комиссия).
2. Образовать Единую аттестационную комиссию Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (далее – Единая аттестационная комиссия).
3. Руководителю Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан обеспечить организационно-техническое обеспечение деятельности Единой конкурсной комиссии и Единой аттестационной комиссии в установленном законодательством порядке.
          4. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет http://aksubayevo.tatarstan.ru.
         5.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
         6. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

            Глава Аксубаевского муниципального района,
            Председатель Совета                                                                      К.К.Гилманов

Утвержден
решением Совета
Аксубаевского муниципального района
от 04.04.2022г. № 114

Состав Единой конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Председатель комиссии:

	Руководитель Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Заместитель председателя комиссии:

	Руководитель Аппарата Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Ответственный секретарь комиссии:

	Начальник отдела кадров Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии:

	Управляющий делами Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Помощник Главы Аксубаевского муниципального района по противодействию коррупции

	Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и методико-информатизационной работе Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Руководитель органа местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в котором имеется вакантная должность, на которую объявлен конкурс

Общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан.

Председатель общественного Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Утвержден
решением Совета
[bookmark: _GoBack]Аксубаевского муниципального района
от 04.04.2022г. № 114

Состав Единой Аттестационной Комиссии
в Аксубаевском муниципальном районе

	Председатель комиссии:

	Руководитель Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Заместитель председателя комиссии:

	Руководитель аппарата Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Ответственный секретарь комиссии:

	Начальник отдела кадров Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии:

	Управляющий делами Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Помощник Главы Аксубаевского муниципального района по противодействию коррупции

	Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и методико-информатизационной работе Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Руководитель органа местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в котором имеется вакантная должность, на которую объявлен конкурс

Общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан.

Председатель общественного Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан